

Cübbeli'nin fuhuş ekibi

Çete ve fuhuş operasyonunda polisin hazırladığı fezlekeye göre Cübbeli Ahmet Hoca olarak bilinen Ahmet Mahmut Ünlü'ye adamları kadın ayarlıyordu. Ancak eski koruması şantaj yapınca devreye çete girdi

Cübbeli Ahmet Hoca olarak bilinen Ahmet Mahmut Ünlü'nün de ifadesinin alındığı çete ve fuhuş operasyonunun ilginç ayrıntıları ortaya çıktı. Polisin hazırladığı fezlekeye göre Ünlü'nün adamları Hoca'ya seks yapması için kadın ayarlıyordu.

Hoca'nın bu kadınlarla ilişkilerinin bulunduğu görüntülerle şantaj yapmak isteyen iki kişi ise Cübbeli Ahmet Hoca'nın bağlantılı olduğu mafya üyeleri tarafından tehdit edildi.

Emniyet'in yaptığı çalışmalara göre, Ahmet Mahmut Ünlü'nün şoförü Mehmet Ali Melemez, sağ kolu Barış Sezek, korumalığını yapan Fahrettin Canpolat, Fahri Özdemir, hizmetini görenlerden Mehmet Batur, Mehmet Berber, Yahya Aydođdu ve Mustafa Çittir, Ünlü'nün fuhuş yapmasına aracılık ederek kadın temin etti.

Ünlü'nün adamları Özbekistan, Kazakistan ve Fas gibi ülkelerden kadın getirerek Ünlü'ye sundu. Ünlü kadınları fotoğraflarından beğendi.

Fezlekeye göre Ünlü'nün bir süre korumalığını yapan ve daha sonra anlaşmazlık sonucu işten ayrılan Hamit Duysak, Ünlü'nün yakınındaki bazı kişilere mesaj atarak, "Elimde seks kaseti var, açıklarım" diye tehdit etti. Ünlü, bunun üzerine Abdullah Şanlier isimli bir suç örgütü lideri ile temasa geçerek Duysak'ı tehdit ve darp ettirdi. Şanlier'in adamlarıyla Duysak'ı tehdit etmesi polisin takibine takıldı.

Fezleke Ünlü'nün Gülrüh isimli bir kadımla ilişkiye girdiği, bu ilişkinin görüntülerini ele geçiren Balatlı Hakan adlı kişinin Ünlü'den bu görüntülere karşılık 50 bin lira istediği yer aldı. Ünlü, bu olayla ilgili olarak 13 Mayıs 2011'de polise başvurdu.

Polis, Ünlü'nün adamlarının parayı istenen yere götürmesini istedi. Ancak tehdit eden kişi parayı almaya gelmedi. Fezleke Ünlü'nün Balatlı Hakan isimli kişiyi bulmak için sabıkalı Abdul Nezir Hızır ile irtibata geçtiği iddia edildi.

Peker'den masaj koltuđu

Polis fezlekesinde, Ünlü'nün Karagümrük çetesi olarak bilinen Nuri Ergin ve Vedat Ergin'in kardeşi Nejat Ergin'le de temasta olduğu, kayınbiraderiyle ilgili bir konuda Ergin'den yardım istediği de yer aldı.

Ayrıca, Ünlü'nün cemaatindeki Avni Özsalihi'yi tehdit ettirmek için Sedat Peker'den yardım istediği, bu amaçla cezaevindeki Sedat Peker'e bir mektup yazdığı da yer aldı. Fezleke Ünlü'nün adamları aracılığıyla Ünlü'ye bir masaj koltuđu hediye ettiği de anlatıldı.

Hocanın şifreleri

Cübbeli Hoca'ya kadın temin eden adamlarının şifreli kelimeler kullandıkları da polis fezlekesinde yer aldı. Ünlü'nün adamları "kadın" yerine talebe ya da yemek; kadınlara ödenen ücret için zekat ya da gömlek; fuhuş buluşmaları için de toplantı şifresini kullandı. Cübbeli'nin adamlarının teknik takibi engellemek için "Jammer" kullandıkları da iddia edildi.



Öğle saatlerinde Beşiktaş'taki İstanbul Adliyesi'ne getirilen Ahmet Mahmut Ünlü'nün görüntüsünün alınmaması için giriş kapısının öntü çevik kuvvet polisi ile perdelendi.